INDICAÇÃO Nº 780 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e capina por toda a extensão do Bairro Jardim Ypê.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro está com as suas áreas institucionais sem
conservação/manutenções periódicas há tempos, acumulando mato alto e resíduos
domésticos, ocasionando a conspurcação do logradouro público, bem como a
proliferação de insetos e animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2023.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de agosto de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BA9YRAJ7W7319AW3
		2023-08-01T14:06:57-0300